Совет
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №16 п.1

[bookmark: _GoBack]От  26 декабря  2022 г.                                                      с. Иваниха

О внесении изменений в бюджет
Иванихинского муниципального
образования  на 2023 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Иванихинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Уменьшить  план по доходам за счет безвозмездных поступлений «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов»:
121 202 3511810 0000 150 –600,00 рублей;

1. Уменьшить план по расходам на 600,00 рублей:
           121 0203 2010051180  244 –600,00 рублей

Глава Иванихинского
муниципального образования  				Г.Б. Алмуканов